

Accesorii electrice.

I.D.: 82617984

Data publicarii	23.05.23	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 842,02 RON - 842,02 RON

Descriere: Banda izolatoare 20m Tracon,Buc1x5.23=5.23lei,Clema derivatie fixare pe sina Albastru 2.5-25mm2 max 1000VAC max 101A,BUC17x12.79=217.43lei, Clema derivatie fixare pe sina ALBASTRU 2.5-25mm2 max 1000VAC,max 101A BUC2x25.31=50.62lei, Tub termocontractabil cu adeziv 6/2 BUC4x13.55 =54.2leiTub termocontractabil cu adeziv 19/6 BUC2X28.53=57.06lei,Mufa legatura cablu 6mm,BUC30X0.22=6.6lei, Doza ramificatie PT 19x14x7 IP56 BUC1x21.79=21.79lei, St 550318 NIGHTMATIC 2000,BUC2x91.37=182.74lei Intrerupator automat 10A 1P+N,BUC1x13.51=13.51lei, SINA MET. OMEGA GALVANIZATA 1M(pt sig),BUC1x5.92=5.92lei Contactor 20A 2NO 230V,BUC1x66.1=66.1lei, Timbru Verde 0.12,BUC1x0.12=0.12lei, CYABY-F 3x1.5 METRI30x4.91=147.3lei, CONECTOR SLIM RAPID DOZA CU PARGHIE WAGO 221-413,BUC10x1.34=13.4lei
